
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Zatloukal Tomáš
Téma: Ovládání multimediálního přehrávače gesty ruky (id 16139)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce vyžaduje studium a využití metod nad rámec běžných bakalářských znalostí.
2. Práce s literaturou
 Autor rozšířil doporučenou literaturu samostatně o zdroje potřebné k praktické realizaci výsledné aplikace.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Zatloukal pracoval průběžně a pečlivě a o téma se zajímal. Konzultace nebyly příliš časté, vždy ovšem

představil značný kus nové práce. Bohužel měl autor na postup řešení i použité metody dlouho svůj vlastní názor,
což poněkud zpomalilo počáteční tempo vývoje. V průběhu řešení se ale do problematiky více dostal a odborná
kvalita navrhovaného postupu ze zlepšila.

4. Aktivita při dokončování
 Finální obsah práce byl konzultován a připomínky vedoucího ke struktuře a obsahu práce byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známo.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Zatloukal nadšeně pracoval na aplikaci umožňující ovládání video-přehrávače pomocí gest ruky. Pracoval

především samostatně, na konzultacích vždy prezentoval velký kus práce (ačkoliv ne všechna mohla být použita
ve výsledném systému), trpělivě zpracovával nové znalosti a odvážně přistupoval ke všem výzvám.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 6. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

